
 

お詫びと自主回収のお知らせ 

 

平素より弊社 BLUE SKYをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、羽田空港ゲート内ショップ BLUE SKYにて販売しております「シフォンロールケーキ」

に関しまして、弊社の刻印ミスにより本来消費期限を 2008 年 12 月 31 日とするべきところを

2009年 12月 31日と誤って刻印し販売したことが判明いたしました。 

つきましては、お客様のお手許に誤った消費期限を印字した商品がございましたら、誠に申し

訳ございませんが、開封・未開封を問わず、下記連絡先までお申し出を賜りたくよろしくお願い

申し上げます。代替商品もしくはご返金にて対応させていただきます。 

お客様には、大変なご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げますとと

もに、今後、より一層の品質向上に努めてまいる所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

2008年 12月 29日 

 

記 

対象商品  シフォンロール 

製造者   株式会社 東京三八 

消費期限  （誤）2009年 12月 31日 

（正）2008年 12月 31日 

 

販売日   2008年 12月 29日 

 

販売店舗  羽田空港店 BLUE SKY（羽田空港第一ターミナルビル南 2階出発搭乗口９番前） 

 

連絡先   株式会社 JALUX 羽田空港支店 BLUE SKY 

 担当：岡田（オカダ）、塙（ハナワ） 

住  所：東京都大田区羽田空港 3-3-2 第一旅客ターミナルビル 

電  話：０３－５７５７－９４９３ 

受付時間：９：００～１８：００ （無休） 

 

※お客様よりお知らせいただきました住所、氏名等のお客様個人情報は、本件の目的以外に使用いたしません。 

以上 

 


